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Lehdistötiedote 14.12.2007 

KORJAUS: OMX vahvistaa 
pohjoismaisia 
pääomamarkkinoita – 
osakekauppojen 
kaupankäyntipalkkiot alenevat 
OMX vahvistaa Pohjoismaisen Pörssin ja pohjoismaisten pääomamarkkinoiden kilpailukykyä 
alentamalla osakekauppojen kaupankäyntipalkkioita. Vuoden 2008 alusta lähtien 
osakekauppojen kaupankäyntipalkkioita alennetaan keskimäärin 20 prosentilla Helsingissä, 
Tukholmassa ja Kööpenhaminassa. Palkkiomuutos toteutetaan likviditeetin ja kaupankäynnin 
edelleen lisäämiseksi.  
 
OMX:n luoma Pohjoismainen Pörssi on yksi maailman tehokkaimmista pörsseistä, joka on 
herättänyt suurta kiinnostusta ja vilkasta kaupankäyntiä. OMX laskee nyt tarjouskirjassa 
toteutuneiden osakekauppojen kaupankäyntipalkkioita lisätäkseen pohjoismaisten 
pääomamarkkinoiden vetovoimaa sijoittajien silmissä eri puolilla maailmaa. Vertailujen mukaan 
osakekauppojen kaupankäyntipalkkiot ovat hyvin kilpailukykyisiä Euroopassa. 
Kaupankäyntipalkkioiden vähentäminen edistää samalla Pohjoismaisen Pörssin tarjonnan 
yhtenäisyyttä. OMX tekee hinnastoonsa myös rakenteellisia muutoksia, joiden tarkoituksena on 
edistää uusia kaupankäyntitapoja kuten algoritmista ja ohjelmoitua kauppaa. Tämän ohella eräiden 
Pohjoismaisen Pörssin vaihdetuimpien osakkeiden kaupankäyntipalkkioita alennetaan.  
 
– OMX Pohjoismainen Pörssi vahvistaa pohjoismaisia pääomamarkkinoita ja yhtenäistää edelleen 
asiakkaiden palveluja alentamalla osakekaupan kaupankäyntipalkkioita keskimäärin 20 prosentilla. 
Teemme pörssistä myös entistä kilpailukykyisemmän rohkaisemalla uusia kaupankäyntitapoja kuten 
algoritmista kaupankäyntiä. Palkkiorakenteen muutosten pitäisi näkyä lisääntyvänä kaupankäyntinä 
Pohjoismaisessa Pörssissä, toteaa Nordic Marketplaces -liiketoiminta-alueen johtaja Jukka Ruuska.  
 
Pohjoismainen Pörssi on jo alentanut kauppojen raportointipalkkioita 75 prosentilla, ja nyt se alentaa 
myös pörssin tarjouskirjassa tehtyjen kauppojen kaupankäyntipalkkioita. Keskimääräinen 
osakekauppa Pohjoismaisessa Pörssissä on 213 000 Ruotsin kruunua ja keskimääräinen palkkio 
saman suuruisesta kaupasta alenee palkkiomuutoksen jälkeen 9,8 Ruotsin kruunusta 7,8 Ruotsin 
kruunuun. Kaupankäyntipalkkioiden rakenne on sama kaikille asiakkaille ilman poikkeuksia. 
 
OMX Pohjoismainen Pörssi alentaa osakekaupan kaupankäyntipalkkioita 1.1.2008 alkaen. Kun 
lisääntyvän kaupankäynnin vaikutuksia ei huomioida, kaupankäyntipalkkioiden alentamisella on 
negatiivinen vaikutus OMX:n tulokseen. Vaikutus on noin 200 miljoonaa Ruotsin kruunua 
vuositasolla, mikä perustuu vuoden 2007 arvioituun osakekaupan arvoon. 
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Lisätietoja: 
Jonas Rodny, OMX      +46 8 405 72 67 
 
Tietoa OMX:stä | OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. OMX Pohjoismainen Pörssi käsittää yli 800 
yhtiötä mukaan lukien yhtiöt vaihtoehtoisella First North -markkinapaikalla. OMX:n teknologiaratkaisuja hyödyntää 
yli 60 pörssiä, selvitysosapuolta ja arvopaperikeskusta yli 50 maassa. Pohjoismainen Pörssi -termi ei ole yhtiön 
virallinen nimi, vaan se kuvaa kokonaisuutta, jonka muodostavat OMX:n pörssit Helsingissä, Kööpenhaminassa, 
Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riiassa ja Vilnassa. OMX kuuluu OMX Pohjoismaisen Pörssin Rahoitus-
toimialaluokan suuriin yhtiöihin (Nordic Large Cap). Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 

 

 


